SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

Rua: Vereador Emídio Amorim Veríssimo, nº 114,
Bairro: Rio Caveiras – Biguaçu – CEP 88160-116
Telefone (48) 3039-8500

CONVOCAÇÃO Nº 008 – Edital de Chamada Pública Nº 008/2022

 A Secretaria Municipal de Saúde através de suas atribuições vem por meio desta

convocar o candidato (a), Nayla de Almeida Biagiotti, a vaga de FISIOTERAPEUTA – 30HS,

aprovado no Processo Seletivo – Edital de Chamada Pública Nº 008/2022, a manifestar

interesse na vaga no prazo de 02 (dois) dias no e-mail rhsmsbigua@gmail.com  – Para

apresentação pessoal, para a entrega de documentação e assinatura de contratos será

agendado no horário das 08:00 às 12:00 no endereço situado na Rua: Vereador Emídio

Amorim Veríssimo, Nº 114 – Bairro: Rio Caveiras – Biguaçu – SC - Fone: 3039-8500 Ramal

5139.

Caso não haja interesse em assumir a vaga favor responder o e-mail de

convocação desistindo da mesma para que possamos chamar o próximo candidato

aprovado.

Sem mais para o momento ficamos no aguardo.

 Atenciosamente,

Paulo Ricardo Alves

 Recursos Humanos